
Med 40 års erfarenhet av magnette-
rapi och utbildade magnetterapeuter är 
Magnet Health AB marknadsledande 
på magnetprodukter som främjar läk-
ningsprocesser, ökar blodflödet och har 
viss smärtstillande effekt. Produkterna 
klassas som alternativmedicin och är 
ett komplement till sjuk- och veteri-
närvård. 
- Magnet Health är vårt eget varumär-
ke, berättar Linda Nevrén som driver 
Magnet Health AB. 
Linda betonar att deras produkter 
är av mycket hög kvalitet och inte 
ska jämföras med andra, liknande 
alternativa produkter som finns på 
marknaden.

De unipolära, permanenta läke-
magneterna som finns i Magneth 
Health´s produkter har en oförändrad 
Gauss-styrka på minst 20 år och på-
verkas inte av slitage som användning 

och tvätt. Företaget säljer sina produk-
ter via postorder och på varje produkt 
i webbshopen uppges uppmätta och 
bekräftade Gauss-styrkor. Magneterna 
är även polariserade och placerade så 
att magneternas nordpol kommer mot 
kroppen på människan, hästen, hun-
den eller katten. 
- Alla smycken är helt nickelfria och 
vi ställer gärna upp med råd om olika 
problem, säger Linda.
Magnet Health håller en hög person-
lig service och rådgivning och de ligger 
steget före inom produktutveckling, 
kompetens och forskning. De har åter-
försäljare över hela landet samt expor-
terar till bland annat Danmark, Norge, 
Finland, Åland, Tyskland, Schweize 
och Österike. 

Magnetterapi är flera tusen år 
gammalt och användes bland annat i 
Romarriket, Egypten och Kina. Ef-

fekten av magneter och elektromag-
netfält har diskuterats och mötts med 
skepticism under de senaste decen-
nierna, samtidigt som utvecklingen av 
elektrisk stimulering t ex TENS blivit 
en utbredd behandlingsmetod. Enligt 
en rapport som SBU presenterade 
2006 visar ett antal studier att mag-
netbehandling ger minskad smärta vid 
bland annat fibromyaligi, artros och 
långvariga smärttillstånd som orsaktas 
av till exempel polio och diabeteneuro-
pati. En brittisk undersökning vid Pe-
ninsula Medical School visar också att 
magnetarmband faktisk lindrar smärta 
hos människor med till exempel artros. 
Forskarna konstaterar att armbandet 
fungerar, men de vet inte varför. Även 
sömnsvårigheter, menstruationssmär-
tor och olika typer av värk och stelhet 
lindras av magnetbehandling.
- Metoden fungerar också på hundar, 
katter och hästar, säger Linda.

På Tullstorp Dressage Stable där 
den kända dressyrryttaren Jan Brink 
har sina hästar använder de Magnet 
Health´s produkter på hästarna för 
att hjälpa dem att återhämta sig efter 
träningspassen. Framförallt använder 
de täcken och paddar.
 - Produkterna har mycket bra pass-
form och kvalitet, säger Jan Brink.
 SLU har också genomfört mätningar 
med sk PPG (fotopletsysmografi) på 
hästar som fått magnettäcke och kon-
staterat att blodflödet ökat med + 45 
procent efter 55 minuter.
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Hjälp till människor och djur

Magneter har vetenskapligt bevisad effekt på bland annat 
artros, fibromyalgi, diabetesneuropati, olika typer av värk och 
stelhet, sömnsvårigheter, menstruationssmärtor… Vid ap-
plicering av magnet på hästar ökar blodflödet med upp till +45 
procent. Magneth Health AB erbjuder ett komplett sortiment 
av magnetprodukter för både människor och djur.

”Alla smycken är helt 
nickelfria och vi ställer 
gärna upp med råd 
om olika problem”  
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